Физ

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.011 от
12.08.2024 г. ,
Таджикистан

Общ

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.034 от
12.08.2024 г. ,
Узбекистан

125 45

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1410-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2024 г. иностранных граждан, подавших
заявление о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам оплаты, на первый курс очно-
заочной формы обучения:

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.03.01 «Строительство»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

40

1.2. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.2.1. Направление 38.03.01 «Экономика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 ОЗ-С-Д-2437 ОЗ-С-Д-2437

401 ОЗ-ЭПИ-Д-2433 ОЗ-ЭПИ-Д-2433 125 45